Протокол №__

общего (учредительного) собрания ________ отделения Общественного движения «Ветераны боевых действий за справедливость»

Адрес места проведения г. ______ и сеть Интернет
	___ _______ 2020 г.

Время начала: __ часов __ минут
Время окончания: ___часов __минут

На Общем собрании присутствовало ___ человека.

Список присутствующих:

	№
	Ф.И.О.
	Город
	Телефон
	Электронная почта

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

Предлагается избрать Председателя и Секретаря нашего собрания

Общее собрание единогласно «за» избрало Председателем собрания _____,
секретарём собрания _________

Собрание проводит в очно-заочной форме и часть участников собрания принимающая участие в режиме видеоконференцсвязи голосуют за вопросы повестки дня простым поднятием руки.

Собранию предложена следующая

Повестка дня

1. «О создании регионального ______________ отделения Общественного движения «Ветераны боевых действий за справедливость».
2. О выборах Председателя регионального ______________ отделения Общественного движения «Ветераны боевых действий за справедливость».
3. О выборах членов Совета регионального ______________отделения Общественного движения «Ветераны боевых действий за справедливость»

Голосование по пунктам повестки дня

	Вопрос
Повестки дня
	Проголосовало
«За»
	Проголосовало «Против»
	Воздержалось

	«О создании регионального ______________
отделения  Общественного движения «Ветераны боевых действий за справедливость»

	О выборах Председателя регионального ______________
отделения Общественного движения «Ветераны боевых действий за справедливость»

	О выборах членов Совета
регионального ______________
отделения Общественного движения «Ветераны боевых действий за справедливость»

Предлагается следующий состав Совета регионального ______________ отделения Общественного движения «Ветераны боевых действий за справедливость».

	Ф.И.О.
	Должность в Совете

Голосование за кандидатуры членов Совета

	Ф.И.О.
	Проголосовало
«За»
	Проголосовало «Против»
	Воздержалось

На этом повестка дня нашего собрания исчерпана. Собрание регионального ______________ отделения Общественного движения «Ветераны боевых действий за справедливость» закрыто.

Председатель собрания	____________________

[bookmark: _GoBack]Секретарь собрания _______________________